
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 4 2  

на Столичния общински съвет 

 от 13.06.2024 година 

За придобиване на терени и обекти държавна собственост, описани в 

АДС № 427 (2630)/31.10.1952 г., представляващи поземлен имот с 

идентификатор 68134.1896.790 и находящите се в него сгради на 

Княжевската минерална баня. 

На основание чл.3, ал.2, т.3 и чл.34, ал.1 от Закона за общинската 

собственост, чл.54, ал.1 от Закона за държавната собственост, чл.6, ал.3 от 

Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Възлага на кмета на Столичната община да предприеме всички 

необходими действия за безвъзмездно придобиване на терени и сгради 

държавна собственост, описани в АДС № 427(2630)/31.10.1952 година, 

представляващи поземлен имот с идентификатор 68134.1896.790 и 

находящите се в него сгради на Княжевската минерална баня. 

II. Възлага на кмета на СО след придобиване на имотите по т.I да 

предприеме всички необходими действия за придобиване безвъзмездно 

управлението на минералната вода от находището, захранващо 

Княжевската минерална баня, по реда на §133 (1) от Закона за водите. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 13.06.2024 г., Протокол № 13, точка 32 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК66-3983/08.05.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



 


